ПРОТОКОЛ № 4 по тренировке
Заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности городского поселения «Шерловогорское»
п.г.т. Шерловая Гора                                                  «02» октября 2019г.
Председатель: Панин А. В. – Глава городского поселения «Шерловогорское».
Зам. председателя: Слонич Л.И. – Заместитель главы администрации по вопросам бюджета, муниципального имущества, социально-экономического планирования, градостроительства и земельных отношений.
Секретарь комиссии: Зубок А.В. – ведущий специалист по ГО и ЧС администрации городского поселения «Шерловогорское».
Члены комиссии: Начальник ПЧ – 15 Тюкавкин Л. С., Директор МУП «Шерловогорское ЖКХ» Кузнецов М. В., Директор ООО «Эксплуатационник - ремонтник» Милюшкин Р. В.
Присутствовали:
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о взрыве ГСМ на АЗС ОАО «Нефтемаркет» в городском поселении «Шерловогорское»;
2. Разное

Докладчики: Зубок А.В., Тюкавкин Л. С.
Комиссия решила:
1. Администрации городского поселения «Шерловогорское» провести информирование населения в телекоммуникационной сети интернет и стендах в местах массового скопления людей;
2. Ведущему специалисту по ГО и ЧС администрации городского поселения «Шерловогорское» Зубок А.В. ввести режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Шерловогорское» в связи со взрывом ГСМ на АЗС ОАО «Нефтемаркет;
3. [bookmark: _GoBack]Начальнику Шерловогорского ОП Сангадиеву Т. С., начальнику ПЦО ОВО при МВД России по Борзинскому району Лукьянову И. С. Принять меры по недопущению распространения паники среди населения, прекращению беспорядков и случаев мародерства и оказанию помощи;
4. Ведущему специалисту по ГО и ЧС администрации городского поселения «Шерловогорское» Зубок А.В. контролировать исполнения решения КЧС.

	Председатель  комиссии

	___________А. В. Панин